Edital de Seleção Nº 006 PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
 BOLSISTA – ESTUDANTE DE PÓS-GRADUAÇÃO (DOUTORADO)

Data de criação 25/11/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS E DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A
ENTREVISTA

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe),

em consonância ao item 12 do Edital de Seleção Nº 006/2020, que visa a contratação de pessoa física –
Bolsista – Estudante de pós-graduação (doutorado), torna público o resultado da triagem curricular:

O Cebraspe informa que a terceira etapa do Processo seletivo será realizada por meio de
videoconferência ou teleconferência individual. Informa, ainda, nos termos do item 12.4 do presente
edital, que os diálogos serão gravados.

O convite para a entrevista será encaminhado por e-mail juntamente com a declaração na qual

o candidato deve afirmar a inexistência de fatos impeditivos para a participação no projeto de pesquisa.
Este termo deverá ser impresso, assinado e enviado digitalizado ao e-mail de recebimento do convite nos
termos do Anexo I do presente edital.

O candidato que, no prazo de 2 (dois) dias úteis, não confirmar por e-mail a sua participação

nessa etapa de entrevista será considerado desistente.

A publicação do resultado final do Processo Seletivo está prevista para ocorrer no dia 02/12.

Candidato (iniciais) ID Lattes  Resultado

Carla T.P.R.D 9208059243866402 Classificado

Diego C.D 5411621520588310 Classificado

Fabiano S.F.A 7053563223698757 Classificado

Leonardo F.F.C 0747861217117479 Classificado